Форма установлена
Административным регламентом
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство (реконструкцию),
продление срока действия разрешений на строительство
(реконструкцию), внесение изменений в разрешения
на строительство (реконструкцию) при осуществлении
строительства (реконструкции) объектов капитального
строительства (за исключением объектов индивидуального
жилищного строительства)», утвержденным
Постановлением городской Администрации
от 28.12.2016 № 1752

Главе города Мирного

от   _______________________________________
                                                                                     (наименование застройщика –                                                                                           полное наименование организации – для юридических лиц,
__________________________________________
                                     Ф.И.О – для граждан
                                                                        _______________________________________________________________
почтовый индекс и адрес, телефон)
                                                                                                           _______________________________________________________________

                                                               _______________________________________________________________

Заявление

Прошу выдать (продлить) разрешение на строительство, реконструкцию__________________________________________________________________________
                                                                              (ненужное зачеркнуть)
объекта капитального строительства _______________________________________________________
                                                                                                (наименование объекта капитального
_____________________________________________________________________________________________
строительства в соответствии с проектной документацией,
краткие проектные характеристики,
_____________________________________________________________________________________________
описание этапа строительства, реконструкции,
если разрешение выдается на этап строительства,
_____________________________________________________________________________________________
реконструкции)
на земельном участке (кадастровый номер__________________) площадью_____м²,          по адресу ___________________________________________________________________________________
                                                                                         (полный адрес объекта капитального
_____________________________________________________________________________________________
строительства с указанием субъекта Российской Федерации,
административного района и т.д. или строительный адрес)
сроком на ______________ месяца (ев), согласно ПОС (проекту организации строительства)

Право на пользование землей закреплено __________________________________________
                                                                                           (наименование документа)
____________________________________________ от "___" ___________ г. N __________

Проектная документация (шифр_____________________________) (кроме объектов индивидуального жилищного строительства) на строительство объекта разработана _____________________________________________________________________________
(наименование проектной организации)
имеющей право на выполнение проектных работ, закрепленное ___________________________
____________________________________________________________________________________________,
(наименование документа и уполномоченной организации, его выдавшей)

и утверждена _________________________________________________________________
(наименование застройщика или заказчика)

- положительное заключение государственной экспертизы проектной документации (при необходимости) получено за  N _________ от "_____" _____________ г.

Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении
сведениями, сообщать в ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_______________________ ________________________ _____________________________________________
                (должность)                                                  (подпись)                                   (Ф.И.О.)

"____" __________ 20 __ г.

М.П.

Заверенную печатью копию Постановления городской Администрации от «______»_______ 20 _____   г. №_________  «О выдаче (продлении) разрешения на строительство ( реконструкцию)» получил(а)

_________________               _______________________________________________________
           (подпись)  	                               расшифровка подписи (фамилия, имя, отчество полностью)
дата получения: «______»_______ 20     г.
[bookmark: _GoBack]